
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження рішення по 

житлових питаннях та видачу 

ордеру на житло 

30 травня 2019 року Старокостянтинів   № 171 

 

 

Розглянувши клопотання начальника Старокостянтинівського гарнізону 

полковника Булацика Є.Б. та начальника квартирно-експлуатаційної відділу  

м. Хмельницький полковника Хохуна П.С., яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг 14 травня 2019 року за № 865, про видачу ордеру на 

службову квартиру № 15 по вул. Попова, 30, м. Старокостянтинів, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради від 21 травня 2019 року, відповідно до 

розпорядження міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про 

надання права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Житловим кодексом 

України, Інструкцією з організації забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями, 

затвердженою наказом Міністерства оборони України від 31 липня 2018 року 

№ 380, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення командування про надання майору                     

ОСОБА1 та членам його сім’ї: дружині – ОСОБА2, дочці – ОСОБА3, дочці -                

ОСОБА4, онуці – ОСОБА5 трикімнатної квартири АДРЕСА1, житловою 

площею 39,1 кв. м. 

 

2. Видати майору ОСОБА1 та членам його сім’ї: дружині – ОСОБА2, 

дочці – ОСОБА3, дочці –ОСОБА4, онуці – ОСОБА5 ордер на трикімнатну 

квартиру АДРЕСА1, житловою площею 39,1 кв.м. 

 

Перший заступник  

міського голови                                 підпис                                         В. Богачук 


